XLV CONCURSO PARA INGRESSO NA MAGISTRATURA DE CARREIRA DO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

EDITAL – N.07/2013

DEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO COMO DEFICIENTE

A PRESIDENTE DA COMISSÃO  MULTIPROFISSIONAL, DESEMBARGADORA ANA MARIA
PEREIRA DE OLIVEIRA,

FAZ SABER aos candidatos inscritos no XLV Concurso para Ingresso na
Magistratura de Carreira do Estado do Rio de Janeiro que foi deferida
a inscrição nas vagas destinadas aos portadores de deficiência abaixo
relacionados:

. CRISTIANE CAMARA BORGES MELIM   -  INSCRIÇÃO 01023969
. SERGIO IGLESIAS NUNES DE SOUZA -  INSCRIÇÃO 01043315

Rio de Janeiro, 15 de agosto de 2013.

DESEMBARGADORA ANA MARIA PEREIRA DE OLIVEIRA
Presidente da Comissão Multiprofissional